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Teksti ja kuvat: Leena Kahisaari

Kolmen tytön EM-projekti etenee

Ranska ja Saumur 
tähtäimessä
EMPO 2006 on kolmen nuoren, 
lahjakkaan tytön ympärille rakennettu 
projekti. Tavoitteena näillä tytöillä 
on osallistuminen ponien EM-
kilpailuihin heinäkuussa Ranskan 
Saumurissa. Projektissa ovat mukana 
poniesteratsastajat Anna-Julia Kontio, 
Sara Vainikkala sekä Petra Huru.

Sara Vainikkala yhdessä Liseten sekä Don´t Ask More ponien kanssa.

Anna-Julia Kontio on tehnyt 
vakuuttavaa työtä kauden 
kilpailuissa.

 Petra Huru sekä kilpakumppani 
Leonardo Davinci 

Tytöt ovat tällä hetkellä Suo-
men poniratsastuksen huip-
puja ja heillä kaikilla on pal-

jon meriittejä, joiden pohjalta on 
ollut erinomainen tilaisuus lähteä 
rakentamaan suomalaista joukku-
etta EM-kilpailuihin.

Ryhmän vetäjäksi valittiin Pekka 
Larsen, joka kuuluu Suomen Rat-
sastajainliiton hallitukseen ja on 
mukana estejaoksessa. Ratsasta-
jien valmentautumisesta vastaa-
vat henkilökohtaisten valmentaji-
en sekä Pekka Larsenin lisäksi po-
nien maajoukkuevalmentaja Tep-
po Hakala. Tällaisessa projektissa 
tarvitaan tyttöjen taitojen lisäksi 
myös rahallista tukea jotta mat-
kasta tulisi totta.

- Projektin yksi tavoite oli myös 
löytää sponsoreita, jotteivät kaik-
ki kustannukset kaadu ponityt-
töjen vanhempien niskaan. Suo-
men Ratsastajainliitolla oli erittäin 
myönteinen kanta projektiin alus-
ta lähtien, ja liiton tuki on myös 
helpottanut asioita monella taval-
la. Sponsorit on etsitty niistä ta-
hoista jotka ovat jollakin tavalla lä-
hellä ratsastusurheilua ja tyttöjen 
avuksi onkin saatu useampi suuri 
sponsori, kertoo Pekka Larsen.

Tytöt ovat suhtautuneet tavoit-
teeseensa todellisella kunnian-
himolla. He ovat viime syksyn ja 
tämän kauden aikana kilpailleet 
myös avoimissa 130 cm:n luokis-

sa saavuttaakseen riittävät näytöt 
valintoja varten. Minimitavoitteik-
si näissä luokissa on asetettu puh-
taat radat tai neljällä virhepisteel-
lä suoritetut radat vähintään kah-
desta luokasta.

- Kaikki tytöt ovat jo saavutta-
neet minimitulokset. PM-kilpailut 
ovat ratkaiseva välietappi projek-
tin onnistumisen kannalta. Kaikki-
en näiden kolmen tytön on mui-
den kilpailijoiden tavoin kvalifioi-
tua mukaan PM-kilpailuihin ole-
malla mukana parhaiden suoma-
laisten poniratsastajien joukossa, 
toteaa Pekka Larsen.

- Ranskan matka ei siis ole kel-
lekään itsestäänselvyys. Ensin on 
selvittävä mukaan PM-joukkuee-
seen, minkä jälkeen katsotaan, 
onko realistista lähettää joukkue 
Ranskaan.

Hyviä tuloksia kilpailuista
Anna-Julialla on käytössään usei-
ta poneja. Saralla on kaksi erittäin 
tasaista ponia, Lisette sekä Don´t 
Ask More. Petralla on käytössään 
Leonardo Davinci.

Tytöt ovat alkuvuoden aikana 
kilpailleet kotimaan kilpailuiden 
lisäksi myös ulkomaisissa kilpai-
luissa mukavalla menestyksellä. 
Isompien luokkien hyppääminen 
tuo myös kilpailuvarmuutta muh-
keille EM-kilpailuiden radoille.
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Tyttöjen vanhemmat ovat myös 

erittäin tärkeässä roolissa näin 

suuressa projektissa

Sara Vainikkala yhdessä Liseten sekä Don´t Ask More ponien kanssa.

- Tanskassa tavoitteena on saa-
da joukkueelle tulos kilpailusta. Ja 
toiveissa on tietysti saada vähin-
tään yksi ratsukko mukaan henki-
lökohtaiseen kilpailuun kahden-
kymmenen parhaan joukkoon, 
kertoo Larsen.

Tytöt ovat tehneet valmenta-
jien kanssa henkilökohtaiset val-
mennus- ja kilpailusuunnitelmat. 
Viimeistä kauttaan poniluokissa 
kilpaileva 16-vuotias Sara Vainik-
kala kilpailee poniluokkien lisäk-
si avoimissa luokissa sekä starttaa 
nuorten gp-luokissa. Vuotta nuo-
remmat Anna-Julia ja Petra eivät 
ikänsä puolesta vielä saa startata 
nuorten gp-luokissa, vaan he kil-
pailevat poniluokkien lisäksi aino-
astaan avoimissa luokissa.

Vaikka tytöt eivät kauden aika-
na tapaa muuta kuin valmennus-
tilaisuuksissa ja kilpailuissa yhteis-
henki on erittäin hyvä. 

Kotkalaisen Sara Vainikkalan po-
nit Lisette ja Don´t Ask More ovat 
hieman erityyppisiä.

- Don´t Ask More on kuuma ja 
herkkä poni kun Lisette taas tasai-
sempi ja tekee kaiken suurella sy-
dämellä. Ponivalinta EM-kilpailui-
hin tehdään vasta myöhemmässä 
vaiheessa, mutta molemmat tun-
tuvat tällä hetkellä todella hyviltä, 
kertoo Sara.

Ylöjärveläisellä Anna-Julia Kon-
tiolla on kolme ponia joiden kes-
ken valinta tehdään, Jessy, Curio-
so sekä Double Daisy. Näistä vah-
vimmin EM-kilpailuun ehdolla on 
isosti hyppäävä Jessy joka on ol-
lut Anna-Julian ykkösponi Ras-
calin menetyksen jälkeen. Vaikea 
tamma on upeasti ottanut ykkös-
ponin roolin Anna-Julian kilpa-
kumppanina.

- Alkukaudesta on kilpailtu 120-
130 cm:n luokkia sekä kotimaas-
sa että ulkomailla ja samalla taval-
la on tarkoitus jatkaa myös kesän 
aikana, kertoo Anna-Julia.

Porilaisen Petra Hurun kilpa-
kumppani Leonardo Davinci on 
myös kokenut poni jonka kapasi-
teetti on huikea.

- Alkukausi on mennyt tavoittei-
den mukaan. Projektissa mukana-
olo ei ole tuonut lisäpaineita kil-
pailuissa. Kotona on harjoituksissa 

hypätty jonkun verran isompia es-
teitä muutamia kertoja muttei sen 
kummempaa, kertoo Petra.

Vanhemmat  
tärkeässä roolissa
Poni-ikäisten tyttöjen vanhemmat 
ovat myös erittäin tärkeässä roolis-
sa näin suuressa projektissa. Van-
hemmille jää usein kuljettajan ja 
poninhoitajan osa sekä sen lisäk-
si tietysti jännittäjän rooli kentän 
reunalla. Kaikkien ratsastajien äidit 
ja isät ovat aktiivisesti mukana po-
nien hoitamisessa kilpailupaikoil-
la sekä tietysti koko tämän paletin 
kuljettamisessa ympäri Suomen ja 
tarvittaessa myös ulkomailla.

Ilman vanhempien apua tytöil-
lä ei olisi mahdollisuutta harras-
taa ja kilpailla. Vanhempien roo-
li tämän projektin toteuttamises-
sa on myös huomioitava. Projek-
tin alkuvaiheessa tyttöjen van-
hemmat olivat aktiivisesti yhtey-
dessä toisiinsa, jotta saatiin asiat 
liikkeelle.

- Matkasuunnitelmista vastuus-
sa on ollut enimmäkseen Pek-
ka Larsen. Hän on varannut meil-
le yöpaikkoja ja poneille leväh-
dyspaikkoja sekä hoitanut suu-
rimman osan käytännön asioista. 
Me olemme hoitaneet muita asi-
oita keskenämme. Kuuden viikon 
matkaa varten on paljon järjestet-
tävää, keroo Pirjo Huru.

Ponit matkaavat ensin Norjaan 
ja sieltä Saksaan kilpailemaan en-
nen kuin joukkue pääsee jatka-
maan matkaa päätavoitteeseen 
EM-kilpailuihin heinäkuun lopul-
la.

- Yllätyksiä matkan varrella tulee 
aivan varmasti, mutta on hienoa 
huomata yhteistyön pelaavan hy-
vin. Se tuo positiivista henkeä ko-
ko porukkaan, jatkaa Pirjo Huru.

Kokonaista joukkuetta Suomel-
la ei ole esteponien EM-kilpailui-
den historiassa ollut mukana kuin 
muutaman kerran joten nyt on 
näytön paikka. u

1.	Varaa aika Hyvinkään Valjas-Kolmiosta 010–42 54 800
2.	Lastaa hevonen kyytiin ja aja Hyyppärän hevoskeskukseen
	 (meille on helppo tulla Helsinki–Tampere -tieltä)
3.	Sovittele satulat ja testaa käyttömukavuus. Mukaan voit 

ottaa oman asiatuntijasi ja kokenut myyjämme auttaa 
mielellään.

4.	Valinnan tehtyäsi voit maksaa satulan kassaan käteisellä,
	 pankki- tai luottokortilla. Samalla kertaa ostetuista 

satulan tarvikkeista annamme -20% alennuksen.
TERVETULOA SATULAKAUPOILLE
VALITSEMAAN YLI SADAN UUDEN 
JA KÄYTETYN SATULAN JOUKOSTA!!!

1987
Hyvinkää, Hyyppäräntie 46
ark.	9–17 	 la 10–14 p. 010–42 54 800
Hämeenlinna, Rauhankatu 3
ark.	10–17 	la 10–14 p. 010–42 54 810
Forssa, Pilvenmäen Ravirata
ark.	10–17 	la 9–14 p. 010–42 54 820

Laatua ja valikoimaa 

kokemuksella

NYT ON SATULAN 
OSTO HELPPOA!

Valjas-Kolmiolla on kokemusta 
satulakaupastakin jo 20 vuotta


